Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
20SVPF180M ist neu im Original, Suche 20SVPF180M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 20SVPF180M Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
20SVPF180M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
20SVPF180M Details PDF
20SVPF180M
Hersteller-Teilenummer: 20SVPF180M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 180UF 20% 20V SMD
Datenblätter:
1.20SVPF180M.pdf
2.20SVPF180M.pdf
3.20SVPF180M.pdf
4.20SVPF180M.pdf
5.20SVPF180M.pdf
6.20SVPF180M.pdf
7.20SVPF180M.pdf
8.20SVPF180M.pdf
9.20SVPF180M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 9800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 20SVPF180M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 180UF 20% 20V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 9800 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVPF
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.276" (7.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 20V
Kapazität 180µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 25 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency 160mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 3.2A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.327" L x 0.327" W (8.30mm x 8.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
20SVPB15M
SANYO
SANYO SMD
20SVPG33M
Panasonic
CAP ALUM POLY 33UF 20%
20V SMD
20SVPB15M
Panasonic
CAP ALUM POLY 15UF 20%
20V SMD
20SVPF390M
Panasonic
CAP ALUM POLY 390UF 20%
20V SMD
20SVPB22M
Panasonic
CAP ALUM POLY 22UF 20%
20V SMD
20SVPF560M
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
20V SMD
20SVPF120M
Panasonic
CAP ALUM POLY 120UF 20%
20V SMD
20SVPA47M
Panasonic
CAP ALUM POLY 47UF 20%
20V SMD
06035A101FAT4A 06035A331JA12A 20SEPF390M 20SVP100M 20SVP150M
20SVP22M 20SVP47M 20SVPA47M 20SVPB15M 20SVPB15M
20SVPF120M A50L-0001-0103 APTB1612PBSYKCF01HP8 AT8PS56P BC847BW-7-F
BZT52-C20SLG C1005C0G1H820J/50 DDTA124ECA-7-F DMT6009LFG FC117-TL
FCU900N60Z IXGH25N100A KA5M038OR-YDTU LM317MDTRKG LMV344MAX/NOPB
LT3061EDCB#TRPBF LTC6930IMS8-8.19#PBF MDD310-08N1 B MK1438-04RTR PHMB1200B12
QAB25-100 R395SH18 RF001M2STR RM150CZ-24 SI3915DV
SM2421PSAN SM6T100CA SMA6J5.0A-E3/61 SN74LV125ARGYR ST19NA18EER8NNKP
TB2931HQ TC1014-3.0VCT713 TMK063CH270JP-F TPS1120DR TSTS7503
TT105N16LOF VI-243-EU WSL2512R0820FEA XC6701D902PR ZXMP6A17K
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited